
Portaria Conjunta nº. 244/SAD/SES/2009. 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
RESOLVEM: 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
                                                      Cuiabá, MT, 19 de maio de 2009. 
 
 

 

 
ANEXO DA PORTARIA CONJUNTA n° 244/SAD/SES/2009) 

 

PNS DO SUS 

MATRÍCUL
A 

NOME DO SERVIDOR MÉDI
A 

62135 Octacir Silva Junior 9,56 

93318 Maria Luiza Bianchini 9,79 

103293 Priscila Ono Pedrotti 9,70 

106245 Joelma Leite da Silva Duarte 9,80 

106853 Joselina Auxiliadora Almeida Moraes 
Sousa 

9,40 

ASSISTENTE DO SUS 

65034 Humberto Nogueira de Moraes 8,40 

107235 Rogério Peres Bandeira 9,40 

APOIO DO SUS 

47812 Joilson Nardes do Nascimento 8,50 

TÉCNICO DO SUS 

104908 Rodrigo Cesar Pulchério 9,60 

 


